Администрация

муниципального образования

Селивановское  сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          ПРОЕКТ

                 От          июля  2012 года                                                 №_____
«Об  изменении вида разрешенного использования «для ведения огородничества» на вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» земельного участка, площадью 677,0 кв. м, кадастровый номер 47:10:0701001:127, расположенного в пос. Селиваново, Селивановское сельское поселение, Волховского района Ленинградской области.

      В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки МО Селивановское  сельское поселение (утверждены решением Совета депутатов  № 93 от 20 апреля 2011г.), Устава МО Селивановское сельское поселение, а также на основании заявления  Залевского   Сергея Васильевича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 677,0 кв.м., с кадастровым номером №47:10:0701001:127 расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, МО Селивановское сельское поселение, пос. Селиваново,  с вида разрешенного использования «для ведения огородничества»  на вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства».
2.  Настоящее постановление подлежит публикации в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте муниципального образования Селивановское сельское поселение.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           Глава администрации                                            А.И. Цыпарков